21.08.2014
21.08.2014
Поступ. в банк плат.
Списано со сч. плат.
0401060
21.08.2014
444

06
Дата
Вид платежа
ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N
Вид оп.
КПП
Сч. N
Получатель
Плательщик
Очер. плат.
БИК
Рез. поле
Банк плательщика
Наз. пл.
ИНН
БИК
Сч. N
Код
Сумма
Сч. N
КПП
Срок плат.
Сч. N
Сумма прописью
Банк получателя
ИНН
7777777777
777701001
НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ
БАНК ПЛАТЕЛЬЩИКА
ОПЕРУ-1 БАНКА РОССИИ, г.МОСКВА 701
40702810100000000000
30101810500000000000
044555555
044501002

40101810800000002901
7730176610
773001001
УФК по г. Москве (ФТС России)
5


01
180000=
Сто восемьдесят тысяч рублей
0
Назначение платежа
Отметки банка
М.П.
Подписи


15311011010011000180
45328000
0
10129000
0
0
0
Ввозная таможенная пошлина для Московской таможни. сумма 180000-00, 
НДС не облагается.

